Villacréses 

NOTARIA EA 0 
A 9- AMBATO 

Queda inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la Escritura de 

CAMBIO DE NOMBRE Y REFORMA DE ESTATUTOS, de la Compañía 

CORPINCESA S.A. A PIEFLEX S.A., bajo el número Seiscientos Treinta y Seis 

(0636) del Registro Mercantil.- Se anotó con el N* 2264 del Libro Repertorio.- DÍ 

cumplimiento a la disposición constante en el Artículo Tercero de esta Resolución.- : 

Queda archivada una copia, las demás fueron devueltas.- Ambato Junio 20 del 2.012.-